
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ИЖЕВСКА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 
«Школа № 101 для обучающихся, 

воспитанников с нарушениями опорно
двигательного аппарата» 
(МКОУ «Школа № 101»)

ИЖКАР 
АДМИНИСТРАЦИ 

ДЫШЕТОНЪЯ КИВАЛТОННИ 
«Ветлыны шугъяськись нылпиослы

101-тй номеро школа»
огъядышетонъя муниципал казна 

ужъюрт
(«101-тй номеро школа» ОМКУ)

ПРИКАЗ

17.07.2020г. № 101 «а»
г. Ижевск

«Об изменении названия учреждения»

Руководствуясь Распоряжением Правительства УР № 825-р от 08.07.2020г. «О приеме из 
собственности муниципальных образований в УР в собственность УР муниципальных 
общеобразовательных учреждений, реализующих адаптированные основные 
общеобразовательные программы для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, 
как имущественных комплексов и, Приказа МОиН УР от 07.07.2020г. № 769 «Об утверждении 
некоторых уставов государственных казенных общеобразовательных учреждений УР», Устава 
государственного казенного общеобразовательного учреждения Удмуртской Республики «Школа 
№ 101»от 17.07.2020г. п р и к а з ы в а ю :

1 .Переименовать муниципальное казенное общеобразовательное учреждение для обучающихся с 
нарушениями опорно-двигательного аппарата «Школа № 101» на государственное казенное 
общеобразовательное учреждение Удмуртской Республики «Школа № 101».

2.Внести изменения в трудовые книжки сотрудников.
Ответственная -  Афонина С.К. -  специалист по кадрам

3. Внести изменения в договоры хозяйственной деятельности. 
Ответственная -  Майшева Е.С. -  зам.дир. по АХР

4. Внести изменения в номенклатуру дел и документы делопроизводства. 
Ответственные -  Тюлькина Л.И. -  социальный педагог

Жемчугова Е.О. -  зам.дир. по УВР 
Чувашова И.Р. -  зам.дир. по УВР 
Ситникова Т.М. -  зам.дир. по ВР 
Мартьянова' зводитель

Директор МКОУ «Школа №

С приказом ознакомлены:

Л.Б Юминова

э - ь . /  I ^ U M O ,  

neaKt'S’r  'fp.&r.gcac

C . l  /?.0?.М )Яд  

■гг &&ZD




